

Niklas Jeppesen Holding ApS
Liden Kirstens Vej 3, 2300 København S

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 41 22 28 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Niklas Frisk Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niklas Jeppesen Holding ApS Liden Kirstens Vej 3 2300 København S CVR-nr.: 41 22 28 16 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niklas Frisk Jeppesen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	DN Tømrer Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.350 kr. mod -8.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.084 kr. mod 1.015.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.350	-8.875
Indtægt af kapitalinteresse	9.213	1.059.331
Andre finansielle indtægter	5.305	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.252</u>	<u>-35.375</u>
Resultat før skat	-8.084	1.015.081
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.084</u>	<u>1.015.081</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-753.110	159.331
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	<u>677.526</u>	<u>794.750</u>
Disponeret i alt	<u>-8.084</u>	<u>1.015.081</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.428.989	3.419.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.428.989</u>	<u>3.419.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.428.989</u>	<u>3.419.776</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	404.994	66.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>404.994</u>	<u>66.166</u>
Aktiver i alt	<u>2.833.983</u>	<u>3.485.942</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	753.110
Overført resultat	2.718.358	2.040.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.825.858</u>	<u>2.894.942</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	584.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.125</u>	<u>591.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.125</u>	<u>591.000</u>
Passiver i alt	<u>2.833.983</u>	<u>3.485.942</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	593.528	1.246.082	58.900	1.938.510
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	159.331	794.750	61.000	1.015.081
Regulering finansielle instrumenter	0	251	0	0	251
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	753.110	2.040.832	61.000	2.894.942
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-753.110	677.526	67.500	-8.084
	40.000	0	2.718.358	67.500	2.825.858